МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТУНДРИНО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

 РЕШЕНИЕ

«19» марта 2019 года                                                                                        № 26
п. Высокий Мыс

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Тундрино

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 16.02.2016 года №78 «Об утверждении положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Тундрино».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Тундрино после государственной регистрации в установленные законодательством сроки.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Тундрино				       В.В. Самсонов